Ad questionem vnica respondetur af-  
firmatiua conclusiue. Definitio illa sane  
intellecta bona est. Etenim cum virtus om-  
nis sit habitus electiuis, vt 2. Eth. ait Arist.  
& habitus ab actu fortiaur speciem, sicuti,  
& actus ab obiecto, illa est optima vniuersalis  
cuiuslibet virtutis definitio, quæ per pro-  
priū

Primū  
argum.  
Aristot.  
Secūdu.  
Tertiū.  
Quartū.

Conclō  
iustitia.  
Probō.  
Aristot.

SOTO  
iure  
legibus  
DIE  
13